

**Reactualizarea devizului
conform proiectului nr.29/2021
privin constructia terenului de
fitness la stadionul din
s.Navirnet,r-nul Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1 Constructii

Valoarea de deviz 529 793,86 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1 920,56	41,97	80 605,90
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,50	41,97	440,69
3.	7129020012800	Pavator	h-om	146,73	41,97	6 158,26
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	498,75	41,97	20 932,54
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	396,17	35,90	14 222,51
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,54	35,90	55,29
		Total manopera				122 415,19

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	28,12	211,00	5 933,32
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,24	170,00	40,80
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	61,50	170,00	10 455,00
4.	14214022003931	Piatra sparta 20-40 mm	m3	93,75	211,00	19 781,25
5.	14214022003932	Piatra sparta 5-20 mm	m3	37,50	211,00	7 912,50
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	1 000,00	10,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,04	1 000,00	40,00
8.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,04	1 000,00	40,00
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,00	25,00	25,00
10.	2320166201008	Combustibil lichid usor tip 4 S 54	kg	556,88	1,00	556,88
11.	2320187315789	Decofrol	kg	1,20	5,00	6,00
12.	2320322600074	Bitum cu adaos de cauc. tip SAC. 110/120 S 8788	kg	917,62	1,00	917,62
13.	2320322600189	Bitum pentru drumuri tip D 40/50 S 754	kg	1 835,62	1,00	1 835,62
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	82,62	1,95	161,11
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11 620,12	1,95	22 659,23

16.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	6 311,25	0,01	63,11
17.	26631021000001	Beton C12,5	m3	0,84	1 100,00	924,00
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,89	1,00	3,89
19.	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 800 x 200 B 4	m	81,40	65,00	5 291,00
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,50	25,00	12,50
21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,80	20,00	16,00
22.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	3,00	1,50	4,50
23.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	3,00	0,20	0,60
24.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,05	0,10	0,01
25.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,30	18,00	5,40
26.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,63	7,00	179,41
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,32	7,00	2,24
28.	502	Aparat fitness "BICICLETA" PTP 502T	buc	1,00	4 700,00	4 700,00
29.	503	Aparat fitness "CANOTAJ" PTP 503T	buc	1,00	7 000,00	7 000,00
30.	504	Aparat fitness "HIPEREXTENSIE ABDOMINAL" PTP 504T	buc	1,00	7 350,00	7 350,00
31.	505	Aparat fitness "PRESA PICIOARE"PTP 505T	buc	1,00	9 700,00	9 700,00
32.	509	Aparat fitness "PRESA PIEPTTRACTIUNI SPATE" PTP 509T	buc	1,00	9 200,00	9 200,00
33.	512	Aparat fitness "AIR WALKER" PTP 512T	buc	1,00	5 900,00	5 900,00
34.	513	Aparat fitness "ABDOMINAL" PTP 513T	buc	1,00	5 900,00	5 900,00
35.	515	Aparat fitness dublu " ABDOMINAL"PTP 515T	buc	1,00	6 650,00	6 650,00
36.	516	Aparat fitness "HORSE RIDER" PTP 516T	buc	1,00	5 750,00	5 750,00
37.	518	Aparat fitness " BICICLETA ELIPTICA" PTP 518T	buc	0,00	8 000,00	0,00
38.	519	Aparat fitness "PARALELE" PTP 519T	buc	1,00	5 300,00	5 300,00
39.	525	Aparat fitness "SCHIORU PTP 525T	buc	1,00	7 100,00	7 100,00
40.	526	Aparat fitness dublu " SCHIOR" PTP 526T	buc	1,00	8 500,00	8 500,00
41.	528	Aparat fitness "EXTENSIE PICIOARE.PENDUL" PTP 528T	buc	1,00	6 800,00	6 800,00
42.	531	Aparat fitness 'ROTATOR' PTP 531T	buc	1,00	6 277,00	6 277,00
43.	710	" MASADE TENIS EXTERIOR"PTP 710	buc	1,00	11 000,00	11 000,00
Total materiale de constructii						184 003,99

Utilaje de constructii:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,06	500,00	30,00
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	11,13	400,00	4 452,00
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,01	500,00	1 005,00
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,39	500,00	695,00
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,11	25,00	2,75
6.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	5,25	50,00	262,50
7.	2952270004037	Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l	h-ut	35,62	25,00	890,50
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,35	350,00	2 222,50
Total utilaje de constructii						9 560,25

Total	Lei	315 979,4 3
Asigurari sociale	24 %	29 379,65
Cheltueli de transport	10 %	18 400,40
Total		363 759,4 8
Cheltueli de regie	14,5 %	52 745,12
Total		416 504,6 0
Benificiu de deviz	6 %	24 990,28
Total		441 494,8 8
TVA	20 %	88 298,98
Total		529 793,8 6
Total deviz:		529 793,8 6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)